
UCHWAŁA NR XXII/169/2021 
RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM 

z dnia 5 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr V/29/2011 Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem z dnia 21 lutego 2011 r. 
w sprawie opłaty od posiadania psów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 18a ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. f i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170), Rada Miejska w Rudniku nad Sanem 
uchwala, co następuje:  

§ 1.  
W uchwale Nr V/29/2011 Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem z dnia 21 lutego 2011 r. w sprawie opłaty od 
posiadania psów wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Opłata od posiadania psów płatna bez wezwania do dnia 30 czerwca roku podatkowego, 

a w przypadku powstania obowiązku jej uiszczenia po tej dacie, w terminie 14 dni od dnia powstania 
tego obowiązku.”, 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 
„§ 4. Zwalnia się z opłaty od posiadania psów posiadaczy psów trwale oznaczonych czipem.”, 

3) § 5 otrzymuje brzmienie: 
„§ 5. Zwolnienie, o którym mowa w § 4 przysługuje posiadaczowi psa, który przedstawi dowód 

identyfikacji zwierzęcia, wydany po zabiegu wszczepienia czipa przez lekarza weterynarii.”, 
4) uchyla się § 6, 
5) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Opłatę od posiadania psów uiszcza się na rachunek bankowy Urzędu Gminy i Miasta Rudnik nad 
Sanem lub w Kasie Urzędu Gminy i Miasta w Rudniku nad Sanem”. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2021 r. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Edward Wołoszyn 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95424CBF-BC13-45E2-9AA1-1BF06D100C89. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 4

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 5

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 7


	Paragraf 2
	Paragraf 3


